

KAUDEN 2024 – 2025 TOIMINTASUUNNITELMA

Toholammin kunnan aamu- ja iltapäivätoiminta tarjoaa lapsille virikkeellistä toimintaa turvallisten ja läsnäolevien aikuisten kanssa. Toiminta tukee kodin ja koulun kasvatustyötä ja vähentää lasten yksinäistä aikaa. Iltapäivätoiminta antaa mahdollisuuden fyysiseen aktiivisuuteen, luonnossa liikkumiseen, luovaan toimintaan sekä kiirettömään levähtämiseen.

Jokaiselle kuukaudelle laaditaan vanhemmille jaettava päiväkohtainen suunnitelma. Suunnitelma on monipuolinen ja kaikille sopivaa toimintaa tarjoava. Iltapäivät koostuvat lyhyestä lepoetkestä koulun jälkeen, ohjatusta toiminnasta, ravitsevasta välipalasta, vapaasta leikistä ja ulkoilusta. Tunnetaitojen kehittäminen huomioidaan päivittäin arjen tilanteissa sekä ohjatussa toiminnassa. Kaikilla lapsilla on mahdollisuus kuulua porukkaan ja osallistua yhteisiin leikkeihin. Iltapäivätoiminnassa korostetaan leikin merkitystä ja tuetaan lapsen luontaista tapaa ilmaista itseään leikin kautta.

Loikkaa liikkeelle 2-hanke liikuttaa lapsia tällä kaudella. Hankkeen tavoitteena on lisätä monipuolista ohjattua liikuntaa ja kehittää lasten omaehtoista liikkumista.



Liikunta ja ulkoilu	Musiikki	Kädentaidot	Ilmaisutaidot ja media	Huomioitavaa
ELOKUU -tutustuminen ja ryhmäytyminen liikuntaleikkien avulla	-metsän musiikki	-valokuvat lapsista -valokuvakortit seinälle -katuliitutaiddetta -maalataan luonnosta kerättyjä kasveja	-ilttiksen toimintatavat tutuksi -tutustumisleikit	-aloitetaan ilttiksen ystäväkirja -Panostetaan eri tavoin tutustumiseen ja ryhmäytymiseen -Luodaan turvallinen ja toisia kunnioittava ilmapiiri
SYYSKUU -marjaretki -frisbeegolf -pihapelejä	-musabingo -Kehorytmejä (sporttipankki.com) → liikuntaläksyt → kehorytmit	-leivonta -syksyaskartelut	-sadutus -ilttisbingo	-toiminnan suunnittelua myös lapsia haastatellen -luontoon suunnattuja toimintoja
LOKAKUU -yleisurheilulajeja -kuvasuunnistus -olohuonesirkustemppeja (neuvokasperhe.fi)	-Just dance tanssipeli	-talvimaiseman aloitus	-adjektiivikertomus -kirjaviikko	-Aleksis Kiven päivä 10.10
MARRASKUU -pallopelit -joukkuelajeihin tutustumista (sähly, käsipallo, jalkapallo..)	-tehdään oma ilttisbiisi	-isänpäivälahja	-Katsotaan videot: Minä olen hyvä ja oma keho on supersankari ja keskustellaan (neuvokasperhe.fi) -Tunnetaitoja, vahvistetaan minä kuvaa ja itsetuntoa	-Pyhäinpäivä 2.11 -Isänpäivä 10.11 -Lasten oikeuksien viikko 18-24.11
JOULUKUU				

-lasten jooga -taitavat temppuilijat	-joululauluja -joululaulubingo	-jouluaskartelut	-ohjaajien joulunäytelmä -jouluinen tietovisa	-Itsenäisyyspäivä 6.12 -pikkujoulut
TAMMIKUU -leikkivarjo -ilttis sirkus	-musiikkimaalaus	-taidenäyttely kirjastoon	-raksuttava kello leikki ja kellonaikojen opettelu	-mietitään yhdessä lasten kanssa ravintoon ja hyvään terveyteen liittyviä juttuja
HELMIKUU -timanttijahti -lumileikit	-lasten omat lempibiisit -Esituspäivä: Halukkaat saavat esittää musiikkiesityksiä toisille	-talviaskartelut	-muotinäytös -Arvotaan leikkiporukat	-Runebergin päivä 5.12 -Ystävänpäivä 14.2
MAALISKUU -laskiaisen pulkkamäki	-musavisa	-pääsiäisaskartelut ja kevätaskartelut -ikkunanlautapuutarha	-ohjaajien pääsiäisnäytelmä	-Laskiaistiistai 4.3

<p>HUHTIKUU</p> <p>-pihaleikit</p>	<p>-biisikärpänen -äänilotto</p>	<p>-vappuaskartelut -kasvomaalauksia lapsille</p>	<p>-naamiaiset</p>	<p>→ Vappu 1.5</p>
<p>TOUKOKUU</p> <p>-pihaolympialaiset -yhteisleikit ulkona -Lähiympäristön siivouspäivä. Kerätään roskia tienvarsilta.</p>	<p>-toivemusiikkia ja tanssia</p>	<p>-äitienpäivälahja</p>	<p>-läksiäisjuhlat 2lk lapsille -ilttisvideo</p>	<p>-Äitienpäivä 11.5 -Luonnon arvostaminen ja vastuu ympäristöstä</p>